A C DE OLIVEIRA FILHO com sub-rogação de todos 

os direitos e obrigações pertinentes. 

CLÁUSULA 22. Retira-se da sociedade o sócio ANGELA RAIANE PEREIRA DE SOUSA que 
cede e transforma suas quotas de capital no montante de 95.400 ( Noventa e Cinco Mil), no valor 
de RS 95.000,00 (Noventa e Cinco Mil) Reais, transferindo ao Empresário remanescente 
ANTONIO CAMILO DE OLIVEIRA FILHO, acima qualificado, pago e satisfeito, dado a 
mesma plena, geral e irrevogável quitação. 

CLÁUSULA 3*. O capital social da empresa passará a ser de RS 300.000,00 (Trezentos Mil